
UCHWAŁA NR XXV/160/2017
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 23 sierpnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany w uchwale nr VIII/56/2011 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 14 września 
2011 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 6 ust. 2 pkt 4 i art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (Dz. U. z 2015 r., poz. 1390) uchwala się co następuje:

§ 1. 

W uchwale Rady Miejskiej Wielichowa nr VIII/56/2011 z dnia 14 września 2011 r. w sprawie trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania uchyla się zapisy § 2 ust. 1 pkt 9 i § 2 ust. 2 pkt 1 i 3.

§ 2. 

Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Genowefa Feldgebel

Id: 85B78D3E-1888-4076-A757-C1912B494AEE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Miejska Wielichowa przekroczyła kompetencję ustawową w zakresie uchwalenia trybu i sposobów
powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego
funkcjonowania. W § 2 ust. 1 pkt 9 uchwały nr VIII/56/2011 z dnia 14 września 2011 r. Rada Miejska Wielichowa
określiła jako przesłankę odwołania Członka Zespołu uzasadnione podejrzenie o naruszenie zasad poufności
danych i informacji uzyskanych w ramach działania Zespołu. Ponadto, Rada Miejska Wielichowa naruszyła zasady
techniki prawidłowej legislacji poprzez powtórzenie w § 2 ust. 2 pkt 1 i 3 ww. uchwały zapisów art. 9 a ust. 8 i 13
ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie.

Z uwagi na powyższe konieczne jest wyeliminowanie z uchwały powyższych naruszeń prawa, a tym samym
zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 85B78D3E-1888-4076-A757-C1912B494AEE. Podpisany Strona 1




